Председателю

Законодательного собрания

Ленинградской области

С.М. Бебенину

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА

ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И

РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ

191311, Санкт-Петербург, Суворовский пр., 67

Для телеграмм: Санкт-Петербург, 191015

E-mail: kom.agro@lenreg.ru

Тел.: (812) 539-50-05

              _________________ №_________________

                       На № _____________ от ________________

Уважаемый Сергей Михайлович!

Комитетом по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу

Ленинградской области ежегодно создается Штаб по подготовке и проведению

сезонных сельскохозяйственных полевых работ и оказанию оперативной

помощи органам местного самоуправления в сфере агропромышленного

комплекса и сельскохозяйственным товаропроизводителям Ленинградской

области.

Для формирования состава Штаба в 2024 году прошу Вас дать

предложение по кандидатуре от Законодательного собрания Ленинградской

области.

Информацию о назначаемой кандидатуре (ФИО, должность, телефон,

e-mail) прошу в срок до 14 февраля 2024 года направить на адрес электронной

почты aa_krivonosova@lenreg.ru.

Заместитель Председателя Правительства
Ленинградской области -
председатель комитета по
агропромышленному и
рыбохозяйственному комплексу                                                О.М. Малащенко

Кривоносова А.А. (812) 539-48-81

Документ создан в электронной форме. № 07-10-596/2024 от 30.01.2024. Исполнитель: Кривоносова А.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 29.01.2024 13:34

	1